Claude, fils de François Levet du village de Lhôpital-sur-Dorches et de Jeanne Gassilloud et Jeanne, fille de Joseph Gaillard et 

de Josette Donjon de la paroisse de Chanay ont reçu la bénédiction nuptiale par moi soussigné, le dix du mois d’aout mil-sept-

cent-septante-trois [1773], après avoir fait une publication vue la dispense de deux bans accordée par Monseigneur … de 

Genève signé du Conseil du vicaire général, le 8° août mil-sept-cent-septante-trois, contrôlée et insinuée par le greffe des 

insinuations ecclésiastiques de Seyssel, signé Bavolat Gratien, le 9 août mil-sept-cent-septante-trois, sans empêchement ni